Contumulatus iam GROTIVS NOSTER, dignus utique, immo, haud paullo dignior, est ELOGIO ILLO, quo *R. Iosis, Ben Iosis*, merita et memoriam posteris celebraturi, sepulcrum ornabant Iudaei,

HIC VIR. EST. SITVS
IN QVO SAPIENTIA OMNIS
SEDEM. FIXIT.

Certe, in nostro GROTIO, dotes illae interiores uniuersae poterant animaduerti, haud aliter, atque olim in *Solonis* exemplo perfectum totius *Graeciae* decus. Arbiter erit ille dies, postquam inuidiam aetas purgauerit, quo etiam *Bataui* omnium gentium accedent calculo, testaturi,

MAIVS

MAIUS ORNAMENTVM APVD SE GROTIQ. NVLLVM VNQVAM EXTITISSE.

Quare in spem venio, ILLUSTRIS VIRI HVIVS, cunctis Romanae Atticaeque antiquitatis sapientibus audacter opponendi, uirtutes, res item actionesque praecipuas, ab EIVS obrectatorum infamia, qua toties EVM aspergere sunt ausi, opera mea qualicunque purgatas esse, vindicatas summatinque propositas, ut VIRI TAM EXCELLENTIS totus uitae cursus, pro asserenda libertate auita, domi, militiae, terra, mari, incredibili quadam patientia constantiaque, aerumnosissime confectus, luci exponatur publicae, meusque hic labor, ad asserendam GROTHI innocentiam, ad amorem VIRI diligentioremq. Scriptorum EIVS lectionem, ad exemplum et imitationem uirtutum GROTHIANARVM, aliquid conferat, in primisque, uti coeleste illud auxilium, in uniuersa GROTHI uita, factis fatisque, tantopere conspicuum, iustis laudum praeconiis concelebretur a piis, atque ad omnem posteritatis memoriam et admirationem transmittatur.

Abstini ab arctiore omni controuersia, dictisque quibusuis acerbioribus, quantum potui, quae abesse deberent ab omnibus scriptis, si modo per aduersarios liceret. Certe peccat ille contra

tra leges aut naturales, aut ciuiles, immo, quod maximum, contra regulas Christianae charitatis, quisquis contra VIRI tam innocentem uitam aliquid sinistri molitur. Aperiet aetas futura haec omnia magis magisque, quam ego scriptis quoque meis delegi magistram.

Restaret, ut IMMORTALIS MEMORIAE VIRI OSSIBVS, iam pridem *Delphos Batauorum* deportatis, tumuloque illatis, *Inscriptionem* in Tabula suspenderem, plura item, quae passim latent, de DIVO memorabilia eruere pertenderem, sed, tempore aliisque rebus exclusus, aliud in tempus ista cogor differre, HVGONI interim GROTIIO nostro, ut omnes humani ingenii terminos, sic nulla non quoque laudum praeconia, longe multumque supergresso, hic Bonae Mentis uehuti ponens ARAM.

BIBLIOTHECA GROTIANA.

Scripta, quae noster GROTIUS posteritati reliquit, uel edita sunt, uel non edita, spectantque uel ad *Philologiam*, uel *Historiam*, uel *Philosophiam*, uel *Iurisprudentiam*, uel *Theologiam*. Sane, cum multos HVGONIS MAGNI Libros, non sine summa admiratione portentosi cuiusdam ingenii, ab ipso etiam prope adhuc Puero, exceperit Eruditus Orbis, operae utique pretium erit,

erit, *Scripta* eius hic generatim, inferius autem omnia et singula, cum omnibus *Editionibus* *Versionibusque* et *Notis*, enumerare, ut ab oblivione uel sic uindicerentur.

EFFODIANT ALII RADIANTIA MARMORA ROMÆ,
 VT REGVM RADIOS RVDERA PARTA FERANT.
 EX TENEBRIS REVOCASSE, IUVAT, MONVMENTA
 H V G O N A S,
 QVEIS CEDVNT RADII, MARMORA, ROMA NOVA

HVG. GROTH

SCRIPTORVM EDITORVM,
 PLENIVS INFRA ENVMERANDORVM,
 BREVIS CONSPECTVS,
 ORDINE ANNO RVM.

A. C. CIOIQ.

- 1, H. GROTH Carmina quaedam.
- 2, *Simon. Steuini* Liber de inuestigandorum ratione Portuum, e Belg. Latine, per H. GR.
- 3, ad *Martianum Capellam* H. GR. Notae.

A. C. CIOIQ.

- 4, H. GR. Mirabilium Anni cioic, quae *Belgar* spectant, Semestre prius.
- 5, ad *Arati* Phaenomena H. GR. Notae.

A. C. CIOICI.

- 6, H. GR. *Adamus* Exul, Tragoedia.
- 7, H. GR. Epistolae ad *Gallos*.

A. C.

A. C. CIOICIII.

8, *Theocriti Idyllia quaedam, interprete H. GR.*

A. C. CIOICIII.

9, H. GR. *Myrtillus, siue Eidyllum Nauticum, ad Dan. Heinsium.*

A. C. CIOICVIII.

10, H. GR. *Christus Patiens, Tragoedia.*

A. C. CIOICVIII.

11, H. GR. *Mare Liberum, suppresso nomine.*12, H. GR. *Epiced. in Iac. Arminium.*13, H. GR. *Commendatio Annuli, carmine.*

A. C. CIOICX.

14, H. GR. *de Antiquitate Reip. Batavorum.*

A. C. CIOICXIII.

15, H. GR. *Pietas Ordinum Hollandiae et Westfrisiae.*

A. C. CIOICXIII.

16, H. GR. *Bona Fides Sibrandi (Lubberti.)*17, *ad Lucanum Notae H. GR.*

A. C. CIOICXVI.

18, H. GR. *Oratio, ad Senatum Amstelodamensem, de recta mente Ordinum, in conseruanda uera Religione reformata.*

A. C. CIOICXVII.

19, H. GR. *Chronicon Hollandiae.*20, H. GR. *de Satisfactione Christi, contra Socinum.*

A. C.

A. C. CIOIOCCXXII.

21, H. GR. Syluae sacrae, et Sylua, ad *Iac. Aug. Thuanum*.

22, H. GR. Cantilenae sacrae de Verit. Rel. Chr. *Belgice*.

23. Ex *Ioanne Stobaeo* Excerpta, Graece et Lat.
H. GR.

24, H. GR. *Disquisitio Pelagiana*.

25, H. GR. Apologeticus eorum, qui *Hollandiae Westfrisiaeque*, et uicinis quibusdam Nationibus, ex legibus praefuerunt, ante mutationem, quae euenit A. CIOIOCCXXVIII.

A. C. CIOIOCCXXIII.

26, *Plutarchus et Basilius M.* de usu Poetar. Graecorum, Gr. et L. per H. GR.

A. C. CIOIOCCXXIII.

27, H. GR. de Veritate Religionis Christianae
LL. VI.

A. C. CIOIOCCXXV.

28, H. GR. de Iure Belli et Pacis LL. III.

A. C. CIOIOCCXXVI.

29, Ex *Tragoed. et Comoed.* Graecis Excerpta, emendata et Latinis versibus reddita ab H. GR. Graece et Latine.

A. C. CIOIOCCXXVIII.

30, H. GR. *Obsidio Grollae*, cum annexis, A. C. CIOIOCCXXVII. cum Tabulis Geograph.